日本体育学会第62回大会

プログラム広告掲載趣意書

2010年 4月

日本体育学会第62回大会

組織委員会委員長 松下 雅雄

実行委員長 川西 正志

日本体育学会第 62 回大会

「プログラム広告掲載」のご案内

ご挨拶
関係各位様

謹啓

 貴社におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より鹿屋体育大学に

なにかとご支援賜りありがとうございます。

 さて、鹿屋体育大学におきましては、この度日本体育学会第６２回大会を担当することになり、来る平成 23

年 9 月 25 日（日）〜27 日（火）に、当大学において開催すべく着々と準備を進めております。

 これまで九州支部では、過去４回の大会を担当致しました。今回の会場である鹿屋体育大学では、九州で

は５回目となり、本学では初めての開催となります。会場にあたる鹿屋体育大学は、鹿児島県大隅半島の鹿

屋市に位置する国立でただ一つの体育単科大学で、来年は開学３０周年を迎える記念する年でもありま

す。

 今日の体育・スポーツを取り巻く状況は国際化や多様化に対応する大きな環境の変化も見られています。

こうした社会の環境変化の中で、学会員相互の情報を共有するためにも、今大会を意義あるものにしたいと

考えています。

 つきましては、開会に先立ち本会員および関係各位に配布いたします会誌プログラムに貴社製品の広告

を掲載していただくことでご援助いただき、会員に貴社の製品の紹介と理解に役立てたいと存じます。誠に

勝手なお願いで恐縮に存じますが、ご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、貴社の益々のご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹白

平成 23 年 4 月吉日

日本体育学会第62回大会

組織委員長 松下 雅雄

実行委員長 川西 正志

記

(1)募集期間：平成 23 年 4 月 1 日～7 月 30 日

(2)サ イ ズ ：A4 版（1/2 頁は A5 版）

(3)発 行 部 数：3,000 部

(4) 広告掲載料金および募集社数

内容 頁数 金額 募集社数

記事中 1 頁(A4 版)  100,000 円（税込み） 15 社

記事中 1/2 頁(A4 版) 50,000 円（税込み） 30 社

＊掲載順は申し込み着順とさせていただきます。

＊広告掲載内容（版下）は事務局までご持参いただくかご郵送ください。

＊基本的にデータでの入稿受付といたします。データがない場合は、ネガ、ポジなどをご用意くだ

さい。尚、写植、製版等は実費ご負担願います。

＊ 上記料金は版下持ち込みの白黒印刷の掲載料金です。

＊ 原則として、カラー印刷の場合はカラー料金として別途料金（要相談）請求申し上げます。

＊版下原稿の作成をご希望の場合は、上記掲載料のほかに版下製作料金をご請求申し上げます

(5)申 込 締 切：平成 23 年 7 月 30 日

(6)申 込 方 法：お手数ながら申込書にご記入の上、日本体育学会第 62 回大会事務局あてに FAX をく

ださいますようお願い申し上げます。

(7)振込先： お申込後、請求書をご送付いたします。請求書に記載されております口座へお振り込み

ください。

（申込先） 大会事務局  〒891-2393 鹿屋市白水町 1 番地

              日本体育学会第 62 回大会事務局

              TEL:0994-46-4116     Fax: 0994-46-4116

              E-mail: jspe62@nifs-k.ac.jp

             時間帯によっては，不在になることがありますので，ご了承ください

（振込先） 銀 行 名：ゆうちょ銀行【店名】七八八 【店番】788

口座番号： 【普通預金】1146541

口 座 名： 日本体育学会第 62 回大会実行委員会

住所：鹿児島県鹿屋市白水町 1 番地 鹿屋体育大学生涯スポーツ実践センター内